

Klöxhultsskolan, Montessoriskolan
Elisabeth Lindén rektor
Fredrik Ljung rektor

Informationsbrev till vårdnadshavare med barn på Montessoriskolan och Klöxhultsskolan.

Hej!

Nu börjar höstterminen gå mot sitt slut och vi närmar oss vintern och ett jullov med allt vad det innebär. Vi vill tacka för ett gott samarbete med er vårdnadshavare.

Med hösten och vintern kommer också mörkret och framöver även snön.

Vi vill därför uppmana er alla till att vara extra observanta i samband med lämning och hämtning på skolan. Vi uppmanar er även till att utrusta era barn, och er själva, med reflexer och cykelbelysning.

Tänk även på att vid lämning med bil parkera i parkeringsrutor och lämna bussfil samt avstigningszon fria för att få ett bättre flöde på morgonen.

Klöxhultsskolan 40 år

Vi vill tacka för deltagandet under vårt 40-årsfirande. Vi hade många besökare som tittade runt i våra lokaler och på våra shower. Eleverna var både stolta och trötta efter sina framträdanden. Vi vill också ta tillfället i akt att tacka för era bidrag som kom in under eftermiddagen. Tillsammans bidrog ni med cirka 9 000 kr som kommer gå till välgörande ändamål.

Renovering

Under v 48 kommer vi så smått påbörja renovering utav vår skola. Denna renovering kommer sedan att fortlöpa under en längre tid. Det kommer bytas belysning och golv samt målas i stora delar utav skolbyggnaden. Även vår gamla ventilationsanläggning kommer att bytas ut vilket vi alla ser mycket framemot. När våren kommer ska även solskydd på våra fönsterrutor monteras. Vi är väl medvetna om att det kan komma att upplevas som rörigt samtidigt som det leder till att vi får en uppfräschning utav skolan. Vi och hanterverkare är måna om att försöka få renoveringen att flyta på så smärtfritt som möjligt men självfallet kommer det påverka oss. Elever kommer under begränsad tid, då deras klassrum renoveras, få sin undervisning flyttad till andra utrymmen på skolan. Vi ser fram emot att få bedriva vår verksamhet i bättre och fräschare lokaler framöver och tror att alla elever och vårdnadshavare tänker detsamma.



Julavslutning och Jullov

Vi slutar terminen med julavslutning torsdagen den 19/12. Skolan slutar då klockan 12.00.

Skolskjuts går hem direkt kl. 12:10 denna dag. Inga bussar går hem efter kl. 14:00 utom fritidsbussarna mot Pjätteryd och Ryfors/Hallaryd senare på eftermiddagen.

Under Jullovet är våra fritidshem öppna. Sammanslagning mellan avdelningar kan ske beroende på antalet barn. Glöm ej att meddela tider för era barn under jullovet. Under jullovet kan det komma barn, och personal, från andra skolor i Älmhults kommun.

Terminsstart vårterminen

Klockan 8.00 på onsdagen den 8/1 hälsar vi er välkomna till en ny termin. Observera att det är kompetensutvecklingsdag för skola och fritidshem tisdagen den 7/1. **Våra fritidshem är därför stängda 7/1.**

Elisabeth Lindén, rektor

0476-555 06

elisabeth.linden@almhult.se

Fredrik Ljung, rektor

0476-555 02

fredrik.ljung@almhult.se

